

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500098
 Kundennr.: 54107
 Datum: 3. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500152 vom 03.05.2021; Ihre Referenznr.: 2023347;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210009110 *** Ihre Belegnr.: 2023330</p>							
1	402496		KNOTT Achsstoßdämpferhalterset KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts	30	Stück	8,45	253,50
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p>							
2	402770		Acrylglas klar, Polycarbonat Acrylglas klar, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,42 kg	6	Stück	28,98	173,88
3	42212		KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	14,30	14,30
4	30021		Kantenschutzprofil, schwarz Kantenschutz aus Kunststoff, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	3,49	34,90
5	40050		Typenschild neutral Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,95	9,50
6	40497		Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm, Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm, Messing, für Warntafel	2	Stück	1,23	2,46

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500098

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg				
7	20370		Federstecker doppelt 2 x 50 mm	20	Stück	0,10	2,00
			Federstecker doppelt 2 x 50 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg				
8	20373		Federstecker doppelt 5 x 110 m	10	Stück	0,25	2,50
			Federstecker doppelt 5 x 110 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,42 kg				
9	20376		Federstecker doppelt 8 x 130 m	5	Stück	0,58	2,90
			Federstecker doppelt 8 x 130 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg				
10	20380		Klappsplint 4,5 x 42 mm	20	Stück	0,11	2,20
			Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,28 kg				
11	40896		Zurrbügel für Humbaur	100	Stück	2,25	225,00
			Zurrbügel für Humbaur HT/HN/HUK/HTKI für Hochlader Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			723,14
				19% MwSt.			137,40
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			860,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,058



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210500098

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland